（六）对信息披露义务人及其一致行动人的董事、监事、高级管理人员及核心人

员的核查

信息披露义务人为自然人王健。信息披露义务人一致行动人保成鼎盛的董事、监

事和高级管理人员的基本情况如下：

序号 姓名 职务 国籍 长期居住地
是否取得其他国家或

者地区的居留权

1 王  健 执行董事、经理 中国 中国 否

2 郑  晗 监事 中国 中国 否

根据上述人员出具的承诺并经核查，截至本核查意见签署日，上述人员最近 5 年

内未受过行政处罚（与证券市场明显无关的除外）、刑事处罚，未涉及与经济纠纷有

关的重大民事诉讼或者仲裁。

（七）对信息披露义务人及其一致行动人持有境内、境外其他上市公司股份的情

况的核查

经核查，截至本核查意见签署日，除*ST 凯瑞外，信息披露义务人及其一致行动

人不存在在境内外持有上市公司权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、对本次权益变动的目的及批准程序的核查

（一）对信息披露义务人权益变动的目的的核查

 11

信息披露义务人王健作为重整投资人，通过有条件受让凯瑞德破产重整中资本公

积转增的股票 6,068 万股，增加了在上市公司的权益比例，并成为了上市公司的实际

控制人。重整完成后，信息披露义务人将利用自身资源优势和业务经验，推进凯瑞德

的战略性发展，提升凯瑞德持续盈利能力，提高凯瑞德价值及对社会公众股东的投资

回报。

经核查，本财务顾问认为，本次权益变动目的未与现行法律、法规的要求相违背，

权益变动目的合法、合规。

（二）信息披露义务人在未来 12 个月的持股计划的核查

根据重整计划受让凯瑞德资本公积转增的 6,068 万股股票后，信息披露义务人及

其一致行动人对收购完成之日起 12 个月内是否进一步增减持上市公司股份尚无明确计

划。

经核查，本财务顾问认为，信息披露义务人在未来 12 个月内不排除进一步增持上

市公司股份的可能。

（三）权益变动决定所履行的相关程序及具体时间

本次权益变动为王健作为重整投资人根据重整计划有条件受让凯瑞德破产重整中

资本公积转增的 6,068 万股股票。重整计划已经债权人会议审议通过并经法院裁定批

准，王健已于 2021 年 12 月 6 日与凯瑞德管理人签署了《重整投资协议书》，本次权

益变动不涉及其他审批程序。

经核查，本财务顾问认为，本次权益变动履行了现阶段必要的内部授权和批准程

序。

四、对权益变动方式的核查

（一）本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份情况的核查

经核查，本次权益变动前后信息披露义务人及其一致行动人在上市公司拥有权益

的股份数量和比例如下：

单位：股，%

股东名称
本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

王健 9,214,600 5.24 69,894,600 19.01

 12

保成鼎盛 5,280,000 3.00 5,280,000 1.44

合计 14,494,600 8.24 75,174,600 20.45

本次权益变动完成后，信息披露义务人及其一致行动人将合计拥有上市公司 20.45%

股份所对应的表决权。

（二）对权益变动后上市公司控制权变动情况的核查

经核查，本次权益变动前，上市公司无控股股东、实际控制人。本次权益变动后，

王健将成为上市公司的控股股东、实际控制人。

（三）对本次权益变动方式的核查

2021 年 11 月，法院裁定受理债权人对凯瑞德的重整申请；2021 年 12 月，法院裁

定批准凯瑞德重整计划。根据重整计划，本次重整拟将以公司现有总股本 176,000,000

股为基数，按照每 10 股转增约 10.8909 股实施资本公积金转增股票，预计转

191,680,000 股股票。转增后，公司总股本将由 176,000,000 股增至 367,680,000 股。上

述资本公积金转增的股票 191,680,000 股不向原股东分配，其中 95,580,000 股由重整投

资人有条件受让；50,000,000 股用于清偿债务；46,100,000 股由管理人参考二级市场价

格予以变现，变现所得用于发展公司业务。

根据重整计划，王健作为凯瑞德重整投资人将有条件受让凯瑞德资本公积转增的

6,068 万股股票，转增完成后，王健及其一致行动人合计持有凯瑞德 20.45%股份，王

健成为凯瑞德实际控制人。

2021 年 12 月 6 日，王健与凯瑞德管理人签署《重整投资协议书》。